
17.07.2020

13:00 h

Кон - паспорт No Състезател - FEI 
ID

/Пол/Цвят/Година на 
раждане/Порода/Баща/Баща на 
майката Собственик

Ел Бандидо - 106CV81 Дара Брезоева - 
10196689

Юн./Дев. 14 г.

M / / / BWP / / / Петьо Брезоев тест Б

Сиско Кид - 106CK21 Сияна Райкова - 
10196692

Юн./Дев. 14 г.

M / Кестеняв / / KWPN / / / Станислав Райков тест Б

Ламантика - 106CV85
Лидия 
Мандаджиева - 
10154226

Юн./Дев. 14 г.

F / Кестеняв / / BAD-WU Йоана тест Б

Кевоар - 106MD14 Йоана Тодорова - 
10196691

Юн./Дев. 14 г.

M / Алест / / EastBUL Ивайло Радоловски тест Б

Арго - 104CF82 Йоана Тодорова - 
10196691

Юн./Дев. 14 г.

M / Тъмно кестеняв / / EastBUL / / / Димо Райнов тест Б

Фаер Гърл - 106MC33 Йоана Тодорова - 
10196691

Юн./Дев. 14 г.

F / Шарен на разноцветни петна / Васил Чанев тест Б
Калахари - 105RO14 София Христова - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / / EastBUL / / / Анита Такова тест Б
Ескада 237 - Андреа Кръстева - Юн./Дев. 14 г.

F / Сив / / / / /
Анастасия 
Терзиева тест А

2 2467 13:42

5 71 13:49

1 2587 13:28

7 2028 13:35

8 2373 13:14

6 2296 13:21

4 2420 13:00

3 2266 13:07

NO Start 
Time

Възрастова 
група

C: Веселина Соколова

Класиране
Съпътстващ турнир - категория Юноши до 14 год.
Изпитание No 1  Тест: Предварителен тест за деца

Съдии:
E: Юри Вълев/ Христо Георгиев

Sta
rt 

No.

62,500%

Техническа 
Оценка

59,286%

63,571%

58,750%

61,429%

66,607%

66,786%

58,036%

63,571%

62,857%

Качествена Оценка

72,500%

68,750%

60,000%

70,000%

71,250%

65,804%

70,000%

68,750%

Крайна Оценка

65,893%

66,161%

59,375%

65,714%

68,929%

60,268%
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